ὁδός τῆς πόλεως ὀνομασθῇ μέ τό ὄνομα αὐτοῦ.

Ἐπιπροσθέτως, ὁ Μακαριώτατος ἐνημέρωσε τήν Σύνοδον περί τῆς γενναιοδώρου 
προσφορᾶς τοῦ Θεοφιλεστάτου Peter Eaton, Ἀρχιερέως τῆς Ἐπισκοπελιανῆς 
Ἐκκλησίας Νοτιοανατολικῆς Φλόριδος ἐν Ἡ.Π.Ἀ., ὁ ὁποῖος ἐδώρισε τό ποσόν τῶν 
εἴκοσι πέντε χιλιάδων (25.000) δολαρίων εἰς τήν Ἱεράν Μονήν Ἁγίου Πορφυρίου εἰς 
τήν Γάζαν. Ἡ προσφορά αὐτή ἐγένετο δεκτή ὡς δεῖγμα ἀγάπης καί ἀλληλεγγύης, 
συμπίπτουσα τῷ ἀργυρῷ Ἰωβηλαίῳ τῆς ἐκλογῆς τοῦ Μακαριωτάτου ὡς διαδόχου 
τοῦ Ἁγίου Ἰακώβου τοῦ Ἀδελφοθέου εἰς τόν Πατριαρχικόν Θρόνον τῶν